CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 1

– PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO DE FINAL DE CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, especialmente

designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº 017/2022 de 25 de março de 2022,

autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento EPP, publicar no dia 13.01.2023, o

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS a que submeteram-se os candidatos inscritos,

previsto no Edital do Concurso Público para provimento do quadro de vagas da Câmara

Municipal de Itiúba/Bahia.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório de Notas dos

Classificados da Provas Objetivas e Provas Práticas. Foram analisados todos os recursos, sendo

feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Itiúba/Bahia.

Itiúba/Bahia, 13 de Janeiro de 2023.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

Viviane Cristine Gama de Souza
Presidente

Jobson Pereira Lima
Membro

Paulo Pereira Moreira Júnior
Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 13.01.2023

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC NOME NASC. OBJET. CL

989 YURI SOUTO DOS SANTOS 25/03/97 82,00 1º

86 TAIHANA ALMEIDA DE ARAUJO CARDOSO 13/02/80 80,00 2º

842 JULIANA PIMENTEL SILVA ANDRADE 22/11/85 80,00 3º

469 JACIANE GALINDO ALVES 19/09/89 80,00 4º

949 ELTON JOHN SILVA DE SANTANA 08/04/84 78,00 5º

484 JOSIAS DA SILVA SANTOS 19/09/02 78,00 6º

755 JACQUES WENDEL CARVALHO SILVA 14/03/76 76,00 7º

639 CLEISSON DE MORAIS ALVES 28/09/02 76,00 8º

1082 RAFAEL BENEVIDES OLIVEIRA 16/05/79 74,00 9º

1031 MONIQUE SOUZA SILVA 30/10/86 74,00 10º

422 MARCOS VINICIUS DE JESUS FARIAS SANTOS 04/09/95 68,00 11º

1055 MARCOS VILOBALDO FARIAS 22/01/91 66,00 12º

889 NORIANE REIS DE OLIVEIRA COSTA SILVA 01/12/95 66,00 13º

1251 HIANE STEFANE DOS SANTOS CASTRO 29/09/98 66,00 14º

1227 MATHEUS EDSON ROCHA DA SILVA 03/09/99 66,00 15º

1230 RAFAELA SILVA DE FREITAS NOGUEIRA 09/12/88 64,00 16º

39 VINICIUS DOS SANTOS FORTUNATO 02/01/96 64,00 17º

23 LEONARDO DE FRANÇA 11/05/99 64,00 18º

260 LÉSLEM PINTO DE CARVALHO 18/08/00 64,00 19º

995 ZAQUEU EDUARDO VILAS BOAS DE OLIVEIRA 06/08/03 64,00 20º

115 BRUNA NASCIMENTO PASSOS 15/10/95 62,00 21º

265 ANDREIA ROSA DA SILVA 10/11/78 60,00 22º

649 PAULO STÉFANO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20/08/85 60,00 23º

1142 ELAENE EVANGELISTA DE SOUZA SILVA 29/08/88 60,00 24º

827 DARLAN SEVERO DOS SANTOS 15/07/89 60,00 25º

413 DEISIANE RODRIGUES DA SILVA 25/07/91 60,00 26º

805 VILSO BISPO DE OLIVEIRA 10/08/93 60,00 27º

667 JESSICA ELLEN DE JESUS GUIMARAES 21/01/94 60,00 28º

928 VÍTOR ALVES DOS SANTOS 23/05/03 60,00 29º

1076 EDMARIO LARANJEIRA NERI 21/09/88 58,00 30º

687 GIUMARA AVELINO DE SOUZA 26/02/90 58,00 31º

628 ROZIANE MARTINS GAMA 14/08/92 58,00 32º

420 ERISSON LOPES ROCHA 16/10/93 58,00 33º

814 LUIS EDUARDO FERREIRA VENTURA 12/12/98 58,00 34º

879 ANTONIO RAFAEL OLIVEIRA DIAS 20/04/01 58,00 35º

196 ALLAN CAIKY VIANA OLIVEIRA 05/03/04 58,00 36º

251 MOISES FERREIRA DE LIMA 15/08/81 56,00 37º

173 DENIZE PINTO DE SOUSA SANTANA 03/03/84 56,00 38º

1009 MARCELA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS NICACIO 14/12/84 56,00 39º

984 JOELMA PEREIRA DOS SANTOS GOES 02/09/92 56,00 40º

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 3

259 MAIONARA SANTOS RIBEIRO 06/07/93 56,00 41º

831 TAICE LOPES SOUZA 29/01/94 56,00 42º

1248 GESSIANE DA SILVA SANTOS 17/08/98 56,00 43º

325 NAIRA IZABELA SILVA BATISTA 31/03/00 56,00 44º

211 UELITON DOS SANTOS BISPO 07/08/03 56,00 45º

1093 GUSTAVO DE JESUS SOUZA 29/09/03 56,00 46º

913 CLECIA PEREIRA CARNEIRO 01/05/78 54,00 47º

341 DANIELA LIMA MERCÊS 21/06/89 54,00 48º

1243 EDSON MENDES BRANDÃO 17/12/92 54,00 49º

48 LEANDRO DE JESUS GOMES 18/01/93 54,00 50º

195 ADAILTON FERNANDES JÚNIOR 27/03/94 54,00 51º

1274 NEEMIAS SANTANA DE JESUS 30/05/96 54,00 52º

104 DEISIANE DOS ANJOS NASCIMENTO 28/03/01 54,00 53º

1295 JOÃO BISPO DOS SANTOS 22/06/75 52,00 54º

911 LUZIENE GONÇALVES DA SILVA SOUZA 20/12/76 52,00 55º

27 TANIA ALVES DOS SANTOS 16/01/88 52,00 56º

945 AURORA SOUZA DE JESUS 04/12/92 52,00 57º

1014 DARLEY DA SILVA REIS 04/10/95 52,00 58º

864 CONRADO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 09/09/96 52,00 59º

367 MARCELE DOS SANTOS FREITAS 01/05/99 52,00 60º

624 ALENCAR DANTAS SOUZA 01/11/99 52,00 61º

95 EDNEI MUDESTO NASCIMENTO 02/12/99 52,00 62º

938 GUSTAVO DE OLIVEIRA SOUZA 07/06/00 52,00 63º

552 REGINALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR 09/09/00 52,00 64º

558 JOANDERSON SANTOS SILVA 01/12/00 52,00 65º

1139 ELIETE SIVA DE JESUS 15/02/76 50,00 66º

901 FERNANDO JOSÉ OLIVEIRA 20/08/83 50,00 67º

629 ADAIANE DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO 20/12/85 50,00 68º

575 JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA 12/11/87 50,00 69º

641 KELIANE DO EVANGELHO SILVA 23/07/93 50,00 70º

908 GILMARA BONFIM SILVA SANTOS 28/12/94 50,00 71º

811 BRUNA DE OLIVEIRA CAMPOS 04/04/97 50,00 72º

375 UILIAM BITENCOURT FREITAS 18/06/97 50,00 73º

71 SAULO RICARDO VILAS BOAS DE OLIVEIRA 24/07/98 50,00 74º

701 RENATA MENDES DA SILVA 21/12/00 50,00 75º

768 JAQUELINE DE ARAÚJO NASCIMENTO 05/05/02 50,00 76º

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 4

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC NOME NASC. OBJET. CL

35 SIRLENE FERREIRA DA SILVA 06/06/94 80,00 1º

549 LANE CRISTINA DA SILVA 06/06/75 78,00 2º

368 PAULA DAMARES DOS SANTOS GUIRRA 25/10/96 76,00 3º

1041 CAMILA DE JESUS SANTOS 07/06/97 76,00 4º

871 ROMILDO BISPO VIEIRA 06/08/88 74,00 5º

441 GIVANILDO PEREIRA DA SILVA 26/04/78 72,00 6º

602 TANEA OLIVEIRA SILVA 12/03/89 72,00 7º

853 MAÍRA VANESSA FREITAS DA SILVA 28/09/92 72,00 8º

818 ROSIELE MATIAS DOS SANTOS BARRETO 29/06/96 72,00 9º

525 NIELSON BARBOSA DOS SANTOS 17/05/99 72,00 10º

509 PEDRO AURÉLIO SOUSA SANTOS 27/06/01 72,00 11º

745 DAVI DA SILVA SANTOS 07/05/04 72,00 12º

987 LARISSA DE LIMA SOUSA 06/11/02 70,00 13º

856 VALDINEA BISPO PINTO 01/01/93 68,00 14º

141 LEANDRO SIMOES DA CUNHA 03/02/93 68,00 15º

490 LETICIA ALVES DA SILVA 12/10/99 68,00 16º

982 GUILHERME DE ARAÚJO ANDRADE 13/11/03 68,00 17º

966 TATIANE DA SILVA AMARAL 24/06/87 66,00 18º

1025 NOEMIA DE SOUZA OLIVEIRA SANTOS 12/03/83 64,00 19º

1166 ANGELA MARIA DOS SANTOS BISPO 16/10/85 64,00 20º

895 JACIEL PEREIRA SOUSA 16/10/94 64,00 21º

589 DARA SANTOS ALMEIDA 13/05/96 64,00 22º

975 ELIZABETH DE OLIVEIRA COSTA 16/07/00 64,00 23º

140 TAINÁ PEREIRA DE OLIVEIRA 31/05/01 64,00 24º

659 SHIRLENE ALMEIDA DA SILVA 04/07/02 64,00 25º

951 GABRIEL DE ARAÚJO ANDRADE 13/11/03 64,00 26º

1105 GUSTAVO DE ARAÚJO ANDRADE 13/11/03 64,00 27º

652 ISMAEL MANOEL DOS REIS 15/06/84 62,00 28º

455 MARCOS DE SOUSA SANTOS 13/09/87 62,00 29º

1061 DEVISON DA SILVA OLIVEIRA 24/02/91 62,00 30º

419 GEOVANEA FERREIRA SOUZA BARROS 18/05/96 62,00 31º

66 FELIPE MATEUS GONÇALVES SILVEIRA 19/04/98 62,00 32º

712 MARIA GIRLEIDE BISPO DE OLIVEIRA VITOR 02/10/78 60,00 33º

661 MANOEL DA SILVA SOUSA 26/07/80 60,00 34º

977 ADRIANA PEREIRA DE LIMA 01/05/86 60,00 35º

1029 MARIA LAIZE DA SILVA FERREIRA 15/09/95 60,00 36º

943 DENISE SANTANA DOS SANTOS 17/06/97 60,00 37º

646 ARILMA PEREIRA DA SILVA 22/09/97 60,00 38º

117 VICTOR LUIZ SANTOS MIRANDA 03/06/03 60,00 39º

501 WILLED CAUÃ PINHEIRO DA SILVA MELO 07/02/04 60,00 40º

739 MIRIAN GAMA DOS SANTOS OLIVEIRA 08/02/85 58,00 41º

747 EDINEUZA MATIAS DE AQUINO 05/08/88 58,00 42º

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 5

669 ALINE ALVES DE SENA 18/06/90 58,00 43º

1034 ROBERTA PINHEIRO DOS SANTOS 21/01/97 58,00 44º

647 ADRIANA PINTO BRANDÃO 15/12/01 58,00 45º

737 SANDRA DOS SANTOS MORAIS 04/06/75 56,00 46º

948 ANA MARCIA SEVERO DE OLIVEIRA 07/03/82 56,00 47º

598 LETICIA PINTO DE OLIVEIRA 22/10/88 56,00 48º

1022 PALOMA OLIVEIRA NUNES 10/12/93 56,00 49º

825 RONAILTON BISPO DOS SANTOS 17/07/98 56,00 50º

1078 GERMANEY OLIVEIRA BARBOSA CARNEIRO 08/02/83 54,00 51º

20 SIMONE REIS DOS SANTOS 29/08/83 54,00 52º

878 JOCIARA MEDEIROS DA SILVA 19/07/84 54,00 53º

1123 BARBARA BATISTA DE SOUSA 04/01/86 54,00 54º

1229 DAIANE DA SILVA BATISTA 27/05/88 54,00 55º

18 TATIANE RODRIGUES DA SILVA 26/02/89 54,00 56º

725 MICHELE DE ARAGÃO BARBOSA 13/07/89 54,00 57º

1094 JOSELICE DA SILVA FERREIRA 09/01/94 54,00 58º

394 ELISANGELA DE OLIVEIRA CRUZ 09/05/96 54,00 59º

806 ADRIANA BISPO LIMA 09/06/98 54,00 60º

632 ALEX BARBOSA LOPES 06/08/00 54,00 61º

402 VALERIA FERREIRA DA SILVA SANTOS 20/06/04 54,00 62º

1203 MARCIANA BATISTA 13/04/77 52,00 63º

240 JOSILEIDE SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 11/11/81 52,00 64º

861 JUCINEIDE PEREIRA DE ARAUJO 08/06/84 52,00 65º

570 PATRICIA FRANCISCA BRANDÃO 08/08/84 52,00 66º

286 SILVESTINA CARDOSO DOS SANTOS 31/12/86 52,00 67º

387 MARCELA ROSA CARNEIRO OLIVEIRA 11/09/89 52,00 68º

1301 TATIANE SANTOS BARBOSA 01/05/93 52,00 69º

750 CLAITON DA SILVA SANTOS 27/10/04 52,00 70º

633 ERIJANE GREICK DO CARMO MARTINS 03/10/78 50,00 71º

210 GEANE MARIA DE MATOS 25/05/81 50,00 72º

1013 AURINDO SIMOES COSTA 07/07/87 50,00 73º

162 JESICA TATIANE RIBEIRO MARQUES 18/04/88 50,00 74º

191 MARLUCE SOARES DA SILVA 13/06/88 50,00 75º

560 GILMA DA SILVA MORAIS 18/12/89 50,00 76º

1180 ELAINE RAMOS DOS SANTOS 18/09/91 50,00 77º

848 GUINEI BATISTA ROCHA 01/11/91 50,00 78º

685 RICARDO DE JESUS COSTA 28/07/96 50,00 79º

636 LETICIA LOPES DA SILVA 04/02/97 50,00 80º

418 BRUNA BARROS DA SILVA 19/04/99 50,00 81º

947 DANIELA DA SILVA SOUZA 11/11/00 50,00 82º

1098 BEATRIZ DE OLIVEIRA COSTA 23/05/04 50,00 83º

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 6

RECEPCIONISTA

INSC NOME NASC. OBJET. CL

249 PRISCILA SANTOS SILVA 17/11/95 82,00 1º

854 MÔNICA OLIVEIRA SILVA SOUZA 11/05/88 70,00 2º

68 DÉBORA ARAÚJO DE OLIVEIRA 23/07/94 70,00 3º

523 EDILENE ATANAZIO LOPES 02/10/83 68,00 4º

613 SIMONE GAMA DOS SANTOS MOREIRA 05/06/90 66,00 5º

463 LILIANA LEITE DA SILVA FERREIRA 14/05/99 64,00 6º

562 SILAS GAMA DA SILVA 04/12/02 64,00 7º

1023 RAYNARA DOS SANTOS PEIXINHO 05/10/03 64,00 8º

1067 CLAUDIA MIRANDA BRITO 28/01/89 62,00 9º

308 MICHELLE MONTEIRO DA SILVA 06/03/94 62,00 10º

1209 MARIA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 15/08/62 60,00 11º

77 ALANNA ALVES DA SILVA 07/06/98 60,00 12º

113 DENI PIRES DE CARVALHO PINTO 15/03/68 58,00 13º

244 JAQUELINE PIRES MASCARENHAS 11/01/95 58,00 14º

1288 ARIANE MENDES DA SILVA 26/12/02 58,00 15º

1018 THAMARA NASCIMENTO DE SOUZA 20/05/00 56,00 16º

1320 GRILCIA ARAUJO OLIVEIRA 19/04/87 54,00 17º

60 POLIANE ALVES DE SOUZA 11/10/90 54,00 18º

1141 ÉRICA ALVES DOS SANTOS 07/12/91 54,00 19º

231 RUBNALVA VELOSO CONCEIÇAO 28/06/64 52,00 20º

515 IVANILDE PEREIRA IRENO 23/03/86 52,00 21º

1231 LUCIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 27/10/86 52,00 22º

924 IVANIA BARBOSA PINTO OLIVEIRA 07/11/87 52,00 23º

930 SHIRLEI MATOS DE SANTANA 05/03/88 52,00 24º

17 NAGLE EVELIN CRISOSTOMO SILVA 29/04/90 52,00 25º

1163 DEBORAH MATOS DA SILVA 01/06/96 52,00 26º

791 ELAINE DA SILVA SOUZA 07/01/01 52,00 27º

700 RUTE NARA SANTANA DOS SANTOS 10/02/04 52,00 28º

1236 SHERLANE PEREIRA BARBOSA 29/03/04 52,00 29º

972 SILVANA CARDOSO DA SILVA 19/04/88 50,00 30º

741 JEANE DE SOUZA DANTAS 03/07/91 50,00 31º

1168 BIANCA LACERDA BARRETO 29/01/93 50,00 32º

635 DAIELE DOS SANTOS LOIOLA 20/05/95 50,00 33º

764 JEONICE PEREIRA DOS SANTOS GOMES 20/03/99 50,00 34º

1276 DANIELLE DOS SANTOS ALVES AMORIM 19/08/01 50,00 35º

168 MAISA DA SILVA OLIVEIRA 12/12/01 50,00 36º

1064 LORENA BRANDÃO GÓES 22/01/03 50,00 37º

1305 JEMINA VITORIA ALVES 01/07/04 50,00 38º

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 7

VIGILANTE

INSC NOME NASC. OBJET. CL

706 LUCAS AMORIM DA COSTA 09/12/03 82,00 1º

803 EVANOEL PEREIRA DIAS 15/08/84 80,00 2º

738 JERVISON PEREIRA DA SILVA 21/07/84 78,00 3º

1040 ROSIVALDO BATISTA SILVA 31/08/93 78,00 4º

620 WILTON BATISTA PINTO 20/05/85 76,00 5º

471 EVALDO DA SILVA VIEIRA 26/11/99 74,00 6º

782 EDINEI DE JESUS COSTA 02/06/84 72,00 7º

1237 ABMAEL DANTAS GAMA 06/10/93 72,00 8º

1221 JEFSON LIMA DA SILVA 28/09/80 70,00 9º

1097 JACKSON LIMA DE FREITAS 04/10/85 70,00 10º

1217 ADRIANO VILAS BOAS DOS SANTOS 01/01/88 70,00 11º

340 JULIO CARLOS PINTO FERREIRA FILHO 19/07/84 68,00 12º

450 UELISSON DA COSTA SILVA 05/09/84 68,00 13º

936 CLEVISON OLIVEIRA REIS 05/01/88 68,00 14º

830 FILIPE PEREIRA MACAMBIRA 06/06/88 68,00 15º

42 UILLAS DOS SANTOS CONCEIÇÃO 03/01/91 68,00 16º

863 ERENILSO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 30/10/02 68,00 17º

365 ELEONES RAFAEL DA CRUZ MATOS 21/02/90 66,00 18º

345 FABIANO ARAÚJO DOS SANTOS 10/08/90 66,00 19º

638 CARLOS CLEBERSON CORREIA DOS SANTOS 26/08/91 66,00 20º

1102 UILIAM SILVA FRANÇA 02/06/93 66,00 21º

813 MÁRCIO DE OLIVEIRA BARBOSA 02/07/94 66,00 22º

568 ITAMAR MOREIRA DE MORAIS 04/03/98 66,00 23º

868 RUAN BISPO ARAÚJO 21/01/04 66,00 24º

845 JOSENILTON NUNES DE ALMEIDA 14/03/78 64,00 25º

445 ROGERIO FELIX DA SILVA 10/12/82 64,00 26º

1185 GERSON BATISTA PEREIRA PAIXAO 01/06/85 64,00 27º

759 CARLOS LEITE DA SILVA 02/11/86 64,00 28º

896 CEZAR ARAÚJO MURICY 23/10/87 64,00 29º

923 WILLIAMS GOMES PEREIRA 16/12/88 64,00 30º

1053 JOQUELTON NUNES DA SILVA NASCIMENTO 02/04/92 64,00 31º

1249 CLEBSON BATISTA DA SILVA 27/03/95 64,00 32º

829 MESSIAS DA SILVA SOUZA 24/11/01 64,00 33º

798 GILDSON DOS SANTOS SOUTO 06/12/01 64,00 34º

481 MIKAEL FRANÇA DA SILVA 08/04/02 64,00 35º

227 MARLON DOS SANTOS OLIVEIRA 11/09/02 64,00 36º

353 RAONE SILVA BARBOSA 22/05/03 64,00 37º

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 8

1196 TAMIRES ELIAS GAMA 11/04/89 62,00 38º

801 JAQUELINE DOS SANTOS CORDEIRO 23/05/91 62,00 39º

573 JOSE FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA NETO 17/11/91 62,00 40º

493 ELIZANGELA VASCO DA SILVA 28/02/93 62,00 41º

1285 SÉRGIO SAMPAIO BENTO DA SILVA 22/08/94 62,00 42º

376 LILIAN DOS SANTOS NASCIMENTO 04/09/96 62,00 43º

1279 MÁRCIA CLEIDE DE MATOS REIS 18/07/98 62,00 44º

1095 JHONATAS CARVALHO MAIA 15/04/03 62,00 45º

62 CÉSAR AUGUSTO CASTRO DE AZERÊDO 10/08/74 60,00 46º

678 EVANDIO CEZÁRIO DOS SANTOS 12/12/82 60,00 47º

736 JORGE CARNEIRO DE OLIVEIRA 23/04/85 60,00 48º

518 LUIZ ERNESTO DOS SANTOS GOMES 31/03/90 60,00 49º

1026 ARTHUR LUIZ VIEIRA DE LUCENA 02/03/04 60,00 50º

521 PATRICIA INES DA SILVA 08/03/80 58,00 51º

448 SUSANA CAMPOS SANTOS 17/04/81 58,00 52º

640 ERIVONALDO DOS SANTOS REIS 28/05/81 58,00 53º

1060 ALESSANDRA SOARES DA SILVA SOUZA 04/03/90 58,00 54º

1202 CARLOS ALBERTO CABICEIRA JÚNIOR 19/04/91 58,00 55º

176 KAIQUE DE ALMEIDA ALVES 03/07/97 58,00 56º

839 PAULO VINICIUS LIMA DOS SANTOS 09/05/02 58,00 57º

983 HIORANE SILVA BARBOSA 22/05/03 58,00 58º

1104 RAMON LUIZ MATEUS DO CARMO 04/04/84 56,00 59º

1173 ROBINSON RIBEIRO DOS SANTOS 03/06/84 56,00 60º

126 FABIO JUNIOR DO NASCIMENTO SANTOS 22/07/84 56,00 61º

88 JORGE MAIQUE OLIVEIRA DA SILVA 04/06/92 56,00 62º

1153 JEAN MOREIRA CARNEIRO 07/12/92 56,00 63º

681 JOSE CARLOS MENDES DOS REIS ANDRADE 29/07/93 56,00 64º

906 WILLIAN FERNANDO CONCEIÇÃO DA SILVA 02/12/96 56,00 65º

899 UENDSON DE ALMEIDA ALVES 22/12/97 56,00 66º

1005 MAX WILLIAN SOARES DOS SANTOS 05/05/86 54,00 67º

453 JADSON DE SOUSA OLIVEIRA 29/11/96 54,00 68º

686 JOSE LISBOA DOS SANTOS 19/03/98 54,00 69º

462 JADIR DA SIVA 27/05/98 54,00 70º

483 DANIEL XISTO SILVA 15/01/01 54,00 71º

1260 TAMIRES SILVA SOUZA 16/05/02 54,00 72º

795 GUSTAVO SANTOS FREITAS ARAÚJO 21/09/02 54,00 73º

952 ANTONIO JAIRO CARVALHO DE OLIVEIRA 28/07/67 52,00 74º

561 EDIMILSON DE SOUZA ALMEIDA 19/07/78 52,00 75º

683 CARLOS ALEXANDRE SANTANA DA SILVA 26/09/81 52,00 76º

CÂMARA MUNICIPAL DE ITIÚBA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

Concurso Público Municipal – Edital 001/2022 – Câmara Municipal de Itiúba – Bahia. 9

637 JACKSON DE ARAUJO RIBEIRO 20/03/84 52,00 77º

451 ROSIVAN DA SILVA OLIVEIRA 21/04/88 52,00 78º

780 IGOR SANTOS DO NASCIMENTO 24/12/92 52,00 79º

480 EDUARDO SANTANA DOS REIS LOPES QUEIROZ 03/11/00 52,00 80º

1127 JOAO MATHEUS FERREIRA ANDRADE 19/08/04 52,00 81º

1147 ALEX PINTO DA SILVA 12/08/80 50,00 82º

547 DUCIVALDO CIRILO ANDRADE 03/04/82 50,00 83º

50 ALEX SANDRO DOS SANTOS ALCANTARA 03/02/85 50,00 84º

170 JOSE FRANCISCO FERREIRA BARROS SOUZA 04/07/85 50,00 85º

1293 CARLOS SILVA DO NASCIMENTO 31/07/85 50,00 86º

424 ANTÔNIO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 20/12/87 50,00 87º

882 ANDRE FERREIRA DE CARVALHO FILHO 07/05/93 50,00 88º

64 JOSÉ GABRIEL BATISTA JÚNIOR 01/10/02 50,00 89º

971 FABRÍCIO BARBOSA SANTOS 02/03/04 50,00 90º

1155 VINICIUS DANTAS EVANGELISTA 11/09/04 50,00 91º

MOTORISTA CNH “B”

INSC NOME NASC. OBJET. PRAT. FINAL CL

680 MARLON DA SILVA VIANA 10/07/87 90,00 90,00 90,00 1º

822 RAFAEL BASTOS SILVA 09/08/96 78,00 100,00 89,00 2º

826 DEIVSON BENEVIDES DA SILVA ARCANJO 14/10/82 72,00 100,00 86,00 3º

528 ROBERVAL SILVA SANTIAGO 01/12/99 72,00 100,00 86,00 4º

1151 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 06/02/90 76,00 90,00 83,00 5º

810 LUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 30/03/88 82,00 80,00 81,00 6º

608 DANIEL DE ARAUJO E NOVAIS 22/09/92 72,00 90,00 81,00 7º

799 ELIZAILTON SILVA DE SOUZA 22/09/88 76,00 80,00 78,00 8º

513 MARCOS VILLAS BOAS FRANCA 13/05/82 70,00 70,00 70,00 9º